**E**xurge domine adiuua nos: & redime  
nos propter nomen tuum.

**I**n finem pro ijs qui commutabuntur,  
filii Core ad intellectum, canticum  
pro dilecto. XLIII.

**E**rectauit cor meum verbū bonū:  
dico ego opera mea regi.

**L**ingua mea calamus scribe: ve-  
lociter scribentis.

**S**peciosus forma p̄filiis hominum,

diffusa est gratia in labijs tuis: propter ea benedixit te deus in æternū.  
Actingere gladio tuo super femur tuū:  
potentissime.

Specie tua & pulchritudine tua: intende prospere, procede & regna.

Propter veritatem & mansuetudinem  
& iustitiam: & deducet te mirabiliter dextera tua.

Sagittæ tuae acutæ: populi sub te cadēt:  
in corda inimicorum regis.

Sedes tua deus in seculum seculi: virga  
directionis virga regni tui.

Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatē:  
Propterea vnxit te deus tuus oleo  
laetitiae, præ consortibus tuis.

Myrrha & gutta & casia a vestimentis  
tuis a domibus eburneis: ex quibus de-  
lectauerūt te filiæ regū i honore tuo.

Astitit regina a dextris tuis in vestitu  
deaurato: circundata varietate.

Audi filia & vide, & inclina aurem tuā:  
& obliuiscere populum tuum, & do-  
mum patris tui.

Et concupiscet rex decorem tuum: quo-  
niam ipse est dominus deus tuus, &  
adorabit te tuum.

Et filiae tyri in muneribus: vultū tuum  
deprecabūt omnes diuites plebis.

## PSALTERIUM

**O**mnis gloria eius filiae regis ab intus,  
in fimbrijs aureis : circum amicta va-  
rietatibus.

**A**dducentur regi virginēs post eam: pro  
xime eius afferentur tibi.

**A**fferentur in lætitia & exultatione: ad-  
ducentur in templum regis.

**P**ro patribus tuis nati sunt tibi filij: con-  
stitues eos principes sup omnē terrā.

**M**emor ero nominis tui: in omni: gene-  
ratione & generationem.

**P**ropterea populi confitebuntur tibi in  
æternum, & in seculum seculi.

**G** In finem filijs Core pro arcanis,  
Psalmus. X L V.

**D**EUS noster refugium & virtus:  
ad iutor in tribulatiōibus que  
inuenerunt nos nimis.

**P**ropterea non timebimus dum  
turbabit arterra: & transferentur mo-  
tes in cor maris.

**S**onuerunt & turbatæ sunt aquæ ebris:  
conturbati sunt montes in fortitudi-  
ne eius.

**F**luminis impetus lætificat civitatē dei:  
sanctificauit tabernaculum suum al-  
tissimum.

**D**eus in medio eius non cōmōlebitur:  
adiuuabit eam deus mane diluculo.

Cōturbatæ sunt gētes, & inclinata fūnt  
tegnæ: dedit vocē suā: mota est terra.  
Dominus virtutum nobiscū : susceptor  
noster deus Iacob.

Venite & videte opera domini, quæ po-  
suit prodigia super terram : auferens  
bella vsp ad finem terræ.

Arcum conteret & confringet armæ: &  
scuta comburet igni.

Vacate & videte quoniam ego sum de-  
us: exaltabor in gentibus, & exalta-  
bor in terra.

Dominus virtutū nobiscum : susceptor  
noster deus Iacob.

In fine pro filiis Core Psal. X L V I.

**O**MNES gentes plaudite mani-  
bus: iubilate deo in voce exultationis.

Quoniam dñs excelsus terribi-  
lis: rex magnus super omnē terram.  
Subiecit populos nobis: & gentes sub  
pedibus nostris.

Elegit nobis hæreditatē suam: speciem  
Iacob quem dilexit.

Ascendit deus in iubilo: & dominus in  
voce tubæ.

Psalrite deo nostro psallite: psallite regi  
nostro, psallite.

Quoniam rex omnis terre deus: psal-

# PSALTERIVM

litteras apienter.

**R**egnabit deus super ḡetes : deus sedet  
super sedem sanctam suam.

**P**rincipes populoꝝ cōgregati sunt cū  
deo Abraham: quoniam dīj fortes ter-  
ræ vehementer eleuati sunt.

**S**Psalmus cantici filijs Core secunda  
sabbati. XLVII.

**M**Agnum dñs & laudabilis ni-  
mis: in ciuitate dei nostri in  
monte sancto eius.

Fundat exultatione vniuersi-  
tate terræ: mons Siō , latera aquilonis,  
ciuitas regis magni.

**D**eus in domib⁹ eius cognoscetur: cū  
suscipiet eam.

**Q**uoniam ecce reges terræ congregati  
sunt: conuenierunt in unum.

**I**psi videntes, sic admirati sunt, contur-  
bati sunt, commoti sunt: tremor ap-  
prehendit eos.

**I**bi dolores ut parturientis: in spiritu ve-  
hementi conteres naues tharsis.

**S**icut audiuimus, sic vidimus in ciuitate  
domini virtutum, in ciuitate dei no-  
stri: deus fundauit eam in æternum.

**S**uscepimus deus misericordiam tuam:  
in medio templi tui.

**S**ecundum nomen tuū deus, sic & laus

tua i fines terrae: iustitia plena est dextera tua.

Lætetur mons Sion, & exultent filii Iudeæ: propter iudicia tua domine.

Circundate Sion, & complectimini eam: narrate in turribus eius.

Ponite corda vestra in virtute eius: & distribuite domos eius, ut enaretis in progenie altera.

Quoniam hic est deus deus noster in æternum, & in seculum seculi: ipse reget nos in secula.

**In finem pro filijs Core Psalmus. XLVIII.**

Vdite haec omnes gentes: auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

Quique terrigenæ & filij hominum: simul in unum diues & pauper. Os meum loquetur sapientiam: & meditationis cordis mei prudentiam.

Inclinabo in parabolâ aurē meā, aperiā in psalterio propositionem meam.

Curtimbo in die mala: iniquitas calcarnei mei circundabit me.

Qui cōfidūt in virtute sua: & in multitudine diuitiarum suarū gloriantur. Frater non redimit, redimet homo: non dabit deo placationem suam.

## PSALTERIUM

**E**t premium redemptionis animæ suæ:  
& laborabit in æternum, & via et ad-  
huc in finem.

**N**on videbit interitum, cum viderit sa-  
pientes morientes: simul insipiens &  
stultus peribunt.

**E**t relinquēt alienis diuitias suas: & se-  
pulchra eorū domus illorū i ēternū.

**T**abernacula eorū in pgenie & pge-  
nie: vocauerūt noīa sua in terris suis.

**E**t homo cū in honore esset nō intelle-  
xit; comparatus est iumentis insipien-  
tibus: & similis factus est illis.

**H**æc via illorū scandalum ipsiis: & post  
ea in ore suo complacebunt.

**S**icut oves in inferno positi sunt; mors  
depascat eos.

**E**t dominabuntur eorū insti in matuti-  
no: & auxilium eorum veterascat in  
inferno a gloria eorum.

**V**erūtamen deus redimet animam meā  
de manu inferi: cū acceperit me.

**N**e timueris cum diues factus fuerit ho-  
mo: & cum multiplicata fuerit gloria  
domus eius.

**Q**uoniā cū interierit, nō sumet omnia:  
neq; descendet cū eo gloria eius.

**Q**uia alia eius in vita ipsius benedicet:  
cōsiderabis tibi cū benefecis ei.

Introibit usque in progenies patrum suorum: & usque in æternum non videbit lumen.

Homo cum in honore esset non intellexit: & cōparatus est iumentis insipientibus, & similis factus est illis.

**P**salms Asaph. XLIX.

**D**eus deorum dominus locutus est: & vocavit terram.

A solis ortu usque ad occasum ex Sion species decoris eius.

Deus manifeste veniet: deus noster & non silebit.

Ignis in conspectu eius exardescet: & in circuitu eius tempestas valida.

Aduocavit cælum desursum: & terram discernere populum suum.

Cōgregate illi sanctos eius: qui ordinat testamentum eius super sacrificia.

Et annuciabunt celi iusticiam eius: quoniam deus iudex est.

Audi populus meus & loquar, Israel & testificabor tibi: deus deus tuus ego sum.

Non in sacrificijs tuis arguam te: holocausta autem tua, in conspectu meo sunt semper.

Non accipias de domo tua vitulos: neque de gregibus tuis hyrcos.

## PSALTERIUM

Quoniā meae sunt omnes feræ filiū:  
iumenta in montibus & boues.  
Cognoui omnia volatilia cœli: & pul-  
chritudo agri mecum est.  
Si es furioso, non dicam tibi: meus ēst enim  
orbis terræ, & plenitudo eius.  
Nunquid manducabo carnes taurorum?  
aut sanguinem hircorum potabo?  
Immola deo sacrificium laudis: & red-  
de altissimo votatua.  
Et iuuoca me in die tribulationis: eruā  
te & honorificabis me.  
Peccatori autem dixit deus: quare tu e-  
narras iusticias meas? & assumis te-  
stamentum meum per os tuum?  
Tu vero odisti disciplinam: & projeci-  
sti sermones meos retrorsum.  
Si videbas furem, currebas cū eo: & cū  
adulteris portionem tuam ponebas.  
Ostuum abundauit malicia: & lingua  
tua concinnabat dolos.  
Sedens aduersus fratre tuū loquebaris,  
& aduersus filium matris tuæ pone-  
bas scandalum: hæc fecisti & tacui.  
Existimasti inique q̄ ero tui similis: ar-  
guāte, & statuā cōtra faciem tuā.  
Intelligite hæc qui obliuiscimini deum:  
nequādo rapiat: & nō sit qui eripiat.  
Sacrificiū laudis honorificabit me: &